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STRATEGIPLAN REGNSKAPSREVISJON FOR REVISJONSÅRET 2020 

- ORIENTERING 

 

Saksbehandler: Jan Henning Fosshaug 

 

Vedlegg: 

Overordnet strategiplan fra Vefik Iks, mottatt 14. september 2020. 

 

Saksopplysninger:  
Kontrollutvalget har ut fra forskrift om kontrollutvalg og revisjon § 3 et selvstendig 

påseansvar for at «…kommunens årsregnskap blir revidert på en betryggende måte, herunder 

holde seg løpende orientert om revisjonsarbeidet og påse at dette foregår i samsvar med de 

bestemmelser som følger av lov og forskrift …».  

 

Det er et krav (ISA 300 Planlegging av revisjon av et regnskap) at revisor skal utarbeide en 

plan for hvordan revisjonen skal gjennomføres. Revisjonsplanen bygger på en overordnet 

revisjonsstrategi som beskriver revisjonens formål og omfang, når revisjonen skal utføres og 

hvilken angrepsvinkel den skal ha. Revisjonsplan og – strategi baseres på en vurdering av 

risiko og vesentlighet.  

 

Formålet med overordnet revisjonsstrategi er å dokumentere tilstrekkelige og effektive 

revisjonshandlinger i forbindelse med regnskapsrevisjon. Revisjonen legger frem den 

overordnede revisjonsstrategien for Hammerfest kommune i denne saken.  

 

Strategiplan for regnskapsrevisjon revideres fortløpende. Det betyr at dersom det skulle 

oppstå uforutsette hendelser i revisjonsåret skal planen justeres og oppdateres.  

 

Regnskapsrevisjonsarbeidet starter med planlegging av årets regnskapsrevisjon basert på:  

 

 Analytiske kontroller av tidligere års regnskap og budsjett  

 Risiko og vesentlighetsvurdering  

 Tidligere erfaringer og kjennskap til kommunen  
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Disse vurderingene skjer på alle avdelinger og nivå i kommunen. Revisjonsplanleggingen 

resulterer i en angrepsvinkel for regnskapsrevisjon av Hammerfest kommune. Med bakgrunn 

i angrepsvinkel på områdene utarbeides revisjonsprogrammer på hvert område som danner 

utgangspunkt for den operative revisjon. Overordnet strategiplan følger vedlagt. Det legges 

opp til at revisjonen presenterer den overordnede revisjonsstrategien og besvarer 

kontrollutvalgets eventuelle spørsmål i møtet. 

 

   

Sekretariatets tilrådning:  
Revisjonsstrategien for Hammerfest kommune for revisjonsåret 2020 tas til orientering. 

 


